এগ্রিমেন্ট নং 10296267‌–এর প্রেক্ষিতে 

আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় 
বাবদ ₹২২,০৩,২১০.‌১৪ এবং ল�োন 

এগ্রিমেন্ট নং 10295605‌‌–এর প্রেক্ষিতে 
আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় 

বাবদ ₹৬,৬৭,২৮৯.‌০০ অর্থাৎ, সর্বম�োট 
₹‌৩৩,৭৫,২৬০.‌১৪ বকেয়া ও প্রদেয় এবং 

১৩.‌১২.‌২০২২

₹‌
৩০,৪০,০০০.‌০০
(‌তিরিশ লক্ষ চল্লিশ 
হাজার টাকা মাত্র)‌

₹‌
৩,০৪,০০০.‌০০
(‌তিন লক্ষ চার 
হাজার টাকা 

মাত্র)‌

বাস্তবিক

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ:‌ আবাসিক ফ্ল্যাট বিশিষ্ট স্থাবর সম্পত্তির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ, সম্পূর্ণ ফার্স্ট ফ্লোর, সুপার বিল্ট আপ এরিয়া ৮৯৫ বর্গফুট, বিল্ডিংটি খাড়া 
তিনতলা, ফ্ল্যাটটিতে অন্তর্ভু ক্ত তিনটি বেডরুম, একটি ড্রয়িং কাম ডাইনিং, একটি কিচেন, একটি টয়লেট, একটি ডব্লুসি ও একটি বারান্দা, তৎসহ সিঁড়ি, সিড়ির

[...]

ল�োন এগ্রিমেন্ট নং 9582228–এর 
প্রেক্ষিতে আপনাদের তরফে বকেয়া ও 

প্রদেয় বাবদ ₹১০,৬১,৭০৮.‌০০ এবং ল�োন 
এগ্রিমেন্ট নং 9942114‌–এর প্রেক্ষিতে 

আপনাদের তরফে বকেয়া ও প্রদেয় 
বাবদ ₹‌৬,১৭,৭১২.‌০০ অর্থাৎ, সর্বম�োট 

₹‌১৬,৭৯,৪২০.‌০০ বকেয়া ও প্রদেয় এবং 
১৮.‌০৫.‌২০১৯

₹‌
১৬,০০,০০০.‌০০
(‌ষ�োল লক্ষ টাকা 

মাত্র)‌

₹‌
১,৬০,০০০.‌০০
(‌এক লক্ষ ষাট 
হাজার টাকা 

মাত্র)‌

বাস্তবিক

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ:‌ সামান্য কমবেশি প্রায় ৫ কাঠা মাপের জমিতে নির্মিত দ�োতলা বিল্ডিংয়ের ফার্স্ট ফ্লোরে (‌দক্ষিণ–পূর্ব পার্শ্বে)‌ সামান্য কমবেশি ৮৪৭ বর্গফুট 
সুপার বিল্ট আপ এরিয়া বিশিষ্ট আবাসিক ফ্ল্যাটের অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ এবং এই জমির আর এস দাগ নং ৪২০ (‌অংশ)‌, আর এস খতিয়ান নং ১৩০, ম�ৌজা–